tržištu te stavljanju izvan snage Direktive 2003/71/EZ, te o davanju odobrenja za stjecanje dionica bez obveze 
objavljivanja ponude za preuzimanje, sukladno odredbama članka 14. stavka 1. točke 3. Zakona o preuzimanju 
dioničkih društava. Izdanje Novih dionica smatrat će se uspješno izvršenim ako se u utvrđenim rokovima za upis 
i uplatu upiše i uplati 107.193 (slovima: sto sedam tisuća sto devedeset tri) Nove dionice. Temeljeni kapital Društva 
povećava se s iznosa od 11.729.549,00 EUR (slovima: jedanaest milijuna sedamsto dvadeset devet tisuća petsto 
četrdeset devet eura) za iznos od 1.393.509,00 EUR (slovima: jedan milijun tristo devedeset tri tisuće petsto devet 
eura) na iznos od 13.123.058,00 EUR (slovima: trinaest milijuna sto devedeset tri tisuće pedeset osam eura), 
izdavanjem 107.193 (slovima: sto sedam tisuća sto devedeset tri) redovnih dionica na ime, u nematerijaliziranom 
obliku, pojedinačnog nominalnog iznosa od 13,00 EUR (slovima: trinaest eura) (“Nove dionice”), po cijeni od 
41,98 EUR (slovima: četrdeset jedan euro i devedeset osam centi) za jednu Novu dionicu. Sukladno Odluci, pravo